quasi uirtus & uirtum non in rebus sint. sed cum auctore mutantur. Cetero
memini editionem septuaginta translatorum olim de greco emendatam
tribuisse me nostris. nec inimicum debere estimare eorum quos inconuenientia
fratrum semper edissero. Et quod nunc dabitur in idem uerba dicitur interpretatus sum.
idcirco feci uti inextricabiles moras & silulas nominum que scriptorum confusa
sunt uitio sensuumque barbariem. aptius & uersuum cola digererem.

INCIPIT DABREIAMI. ID EST SARA. L. POMENON.

ADAM. SET. ENOS. CAINAN. MALEHEL. IARED. ENOCH.
matufale. Lamech. noe. filii noe. sem. cham & iafeth. filii iafeth.
gomer. magog. madai. & auan. tubal. mosoch. tyras. Porro
filii gomer. aschenez. & tripheth. & thogorma. filii autem
auan. elisa. & tharsis. ceththim. & dodanim. filii cham.
chus. et mesraim. phut. & channan. filii autem chus. saba.
& euila. saba. & rechema. & saba. Porro filii
rechema. saba. & daclan. Chus autem genuit nemroth. iste coepit esse potens in
terra. Mesraim uero genuit ludim. & anamin. & laabim. nepthoim. ^{t p. p. p. p. p.} pethorsim
quoque & chasloim. de quibus egressi sunt philistum & capthurim. Channan
uero genuit sidonem primogenitum suum. & het. iebusseum quoque & amorreum.
& gergesseum. cucumque & aruceum. & asincum. aradium quoque & samyreum.
& amatheum. filii sem. flam. & asur. & arfaxad. & lud. & aram. & hus. &
hul. & gothor. & mosoch. Arfaxad autem genuit sala. qui & ipse genuit
heber. Porro heber nati sunt duo filii unum nomen phaleg. quia in diebus eius
diuisa est terra & nomen fratris eius iectan. Iectan autem genuit helmoad. &
saleph. & asermoch. & iare. adoram quoque & uzal. & deela. ebal. & iam.
& abimabel. & saba. neenon & ophyr. & euila. & iobab. Omnes isti filii iectan.
Sem. arfaxad. sale. heber. phaleg. ragau. seruch. nahor. thare. abram.
iste est abraham. filii autem abraham. isaac. & ismahel. Et haec generationes eorum.
primogenitus ismahelis. nabaioth. & cedat. & abdihel. & mapsam. imasma.

In alius. Lamech. noe. sem.
cham. & iafeth. filii. i. a. g.

& duma. massa. adad. & thema. iatur. naphis. cedma. Hi sunt filii israhel
filii autē cethurę concubine abraham quos genuit. zamram. iectan. machan.
machiam. Soror filii iectan. saba. & dadan. filii autē machiam. epha. & apher.
& enoch. & abida. & eldaa. Omnes hi filii cethurę. Generauit autē abraham
isaac. cuius fuerunt filii esau. & israhel. filii esau. elifaz. rahubel. iaus. ialam.
core. filii elifaz. theman. omer. sepphi. gethem. cenez. thamma. amalech.
filii rahubel. naad. zara. nama. maza. filii scir. lotan. sobal. sebeon. anadison.
eser. disari. filii horri. huma. Soror autē lotan. fuit thamma. filii sobal. abian.
& manaath. & ebal. & sepphi. & onam. filii sebeon. aia. & ana. filii ana. dison.
filii dison. hamaran. & eseban. & iethan. & charan. filii eser. balaan. & zauan.
& iacan. filii dison. hus. & aran. Isti sunt reges qui imperauerunt in terra edom.
antequam esset rex super filios israhel. Bale filius beor. & nomen ciuitatis denaba.
Mortuus est autē bale. & regnauit pro iobab filius iure de bostra. Cumque iobab
fuisset mortuus. regnauit pro husam de terra themanorum. Obiit quoque
husam. & regnauit pro adad filius badad. qui percussit machian in terra moab.
& nomen ciuitatis eius auih. Cumque adad fuisset mortuus. regnauit pro
semia de masrea. Sed & semia mortuus est. & regnauit pro saul de borooth
que iuxta amnem sita est. Mortuo quoque saul. regnauit pro balaanas
filius achbor. Sed et hic mortuus est. & regnauit pro addad. cuius urbis
nomen fuit phou. & appellata est uxor eius mehetabel filia matred filie mezaab.
Addad autē mortuo. duces pregribus in edom esse ceperunt. Dux damna.
dux aula. dux ietheth. dux oolibama. dux hela. dux phimon. dux cenez.
dux theman. dux ^tmasar. dux magelhel. dux ^tiram. hi duces edom. filii
autē israhel. ruben. simeon. leui. iuda. isachar. & zabulon. dan. ioseph. beniamin.
nephtali. gad. asser. filii iuda. her. aunan. sela. tres nati sunt ei de filia
sue chananiticis. fuit autē her primogenitus iuda malus coram domino. occidit
eum. Thamar autē nurus eius peperit ei phares. & zara. Omnes ergo filii iuda
quinque. filii autē phares. esrom. & chamul. filii quoque zara. zamri. iethan.
& eman. chalehal quoque & dara. simul quinque filii charmi. achar. qui turbauit

isrl. & peccauit in furto anathematis. Filii etiam. azarias. Filii autem
 esrom qui nati sunt ei. hieramehel. & ram. & chalubi. Porro ram. genuit
 aminadab. aminadab autem genuit naason principem filiorum iuda. Naason
 quoque genuit salma. de quo ortus est booz. booz uero genuit obed. qui & ipse
 genuit isai. Isai autem genuit primogenitum heliab. secundum aminabad. tertium
 samaa. quartum nathanahel. quintum raddai. sextum asom. septimum
 dauid. quorum sorores fuerunt. sarua. & abigail. Filii saruae. abisai. ioab. &
 asahel. tres. Abigail autem genuit amasa. cuius pater fuit iether ismahelitis.
 Chaleb uero filius esrom. accepit uxorem nomine azuba. de qua genuit
 ierioth. fuerunt quoque filii eius. iesar. & sobab. & ardon. Cumque mortua
 fuisset azuba. accepit uxorem chaleb ephayath. que peperit ei ur. Porro
 ur genuit uri. uri genuit beslehel. Post hec ingressus est esrom ad filiam
 machir patris galaad. & accepit eam cum esset annorum sexaginta. que
 peperit ei segur. Sed & segur genuit iur. & possedit uiginti tres ciuitates
 in terra galaad. coepitque gesur & aram oppida iur. & chanath. & uiculis eius
 sexaginta ciuitatum. Omnes isti filii machir patris galaad. Cum autem mortuus
 esset esrom. ingressus est chaleb ad ephrata. Habuit quoque esrom uxorem abia.
 que peperit ei assur patrem thecuc. Nati sunt autem filii hieramehel primogeniti
 esrom. ram primogenitus eius. & buna. & aram. & asom. & achia. Duxit quoque
 uxorem alteram hieramehel nomine azara. que fuit mater onam. Sed & filii
 ram primogeniti hieramehel fuerunt. moos. & lamin. & achar. Onam autem habuit
 filios. semmer. & iuda. filii autem semmer. nadab. & abisur. nomen uero uxoris
 abisur. abiahil. que peperit aboiban. & molid. Filii autem nadab. fuerunt. saled.
 et appham. Mortuus est autem saled absque liberis. Filius uero appham. iesi.
 qui iesi genuit sesan. porro sesan genuit oboli. filii autem iuda fratris semmer.
 iether. & ionathan. sed & iether mortuus est absque liberis. Porro ionathan
 genuit phaleth. & ziza. Isti fuerunt filii hieramehel. Sesan autem non habuit
 filios. sed filias. & seruum egyptium nomine ieraa. deditque ei filiam suam
 uxorem. que peperit ei ether. Ether autem genuit nathan. & nathan

genuit zabad. zabad quoq; genuit ophal. & ophal genuit obed. obed
genuit hieu. hieu genuit azariam. azarias genuit helles. helles genuit
clesa. clesa genuit sesamoi. sesamoi genuit sellum. sellum genuit icamian.
icamian genuit elisama. filii autē chaleb fratris hieranichel. mosa primogenit^{us}
ei ipse ē pater ziph. & filii maresa patris hebron. Porro filii hebron. core.
et thaphiphu. & recem. & samma. Samma autē genuit raam patrē iercaam.
et recem genuit semer. filius semer. maon. & maon patē bethsur. Ipha autem
concubina chaleb peperit arari. & musa & tezez. Porro arari genuit
gezem. filii iadau. regom. & iotham. & zesum. & phaleth. & hepha. & saaph.
Concubina chaleb maacha peperit saper. & tharana. Genuit autē saaph
pater madmena. suę patrem magbena. & patrem gabaa. filia uero
chaleb fuit achsa. Hi erant filii chaleb. filii ur. primogeniti ephrata. sobal
pater cariatharim. salma patē bethleem. ariph pater bethgader. fuer^{unt}
autē filii sobal patris cariatharim q̄ uidebat dimidium requetionum. &
de cognatione cariatharim iethrei. & apphuti. & semati. & maserai.
Ex his egressi sunt serahite. & esthaolite. filii salm. bethleem. & nechophia.
corone domus ioab. & dimidium req̄etionis sarai. Cognationes quoq;
seribarv̄ habitantium in iabes canentes atq; resonantes. & in tabernaculis
cōmorantes. Hi sunt cunei quener̄ decalore patris domus rethab. Dauid
uero hos habuit filios q̄ nati sunt ei in hebron. primogenitū ammon ex
ahinoem iezrahelitide. secundū danahel de abigail carmelitide. tertium
absalon filiū maacha filię tholomei regis gessuri. quartū adoniā filiū
aggith. quintum sapatiam ex abithal. sextum iethraam de regla uxore sua.
Sex ergo nati sunt ei in hebron ubi regnauit septem annis & sex mensibus.
triginta autē & tribus annis regnauit in hierlm̄. Porro in hierlm̄ nati sunt ei
filii. sama. & sobab. & nathan. & salomon. quatuor de bethsabee filia. amihel.
Hiebaar quoq; et elisama. & eliphaleth. & noge. et napheg. & iaphne. necn̄
elisama. & eliade. et eliphaleth. nouem. Om̄s hi filii dauid absq; filius con
cubinarv̄. habuer̄ sororem thamar. filius autē salomonis roboam. cuius abia

filius genuit asa. de hoc quoq; natus e iosephat pater ioram. Qui ioram genuit
 oziam. ex quo ortus e ioas. & huius amasias filius genuit azariam. Porro
 azarie filius ioatham percauit ahaz patrem ezechie. de quo nat' e manasse.
 Sed & manasse genuit anon patrem iose. filii aut' iose fuerunt p'mogenitus
 iohaz. secundus ioachim. tertius sedechias. quartus sellum. De ioachim nat' e
 iechonias. & sedechias. Filii iechonie fuerunt asir. salathiel. melchiram.
 phadaia. semaser. & iecema. sama. & nadabia. De phadaia ortus zorobabel
 & semmer. Zorobabel genuit mosollam. ananiam. & solomith sororem corv.
 asabamq; & ochol. & barachiam. & asadiam. iofab hesed. quinque. filius aut'
 ananie. phalthas pater iesie. cuius filius raphaa. Huius quoq; filius arnan.
 de quo natus e obdia. cuius filius fuit sechemia. filius sechemie. semeria. cuius
 filius attus. & rogal. & baria. & naria. & saphat. sex numero. filius naarie
 helioenai. & ezechias. & ezricam. tres. Filii helioenai. odunia. & eliasub. rphelcia.
 & accub. & iohaman. & dalaa. & anan. septem. Filii iuda. phares. & esrom.
 & charmi. et ur. & sobal. Reia uero filius sobal genuit geth. de quo natus
 achimai. & laed. He cognationes sarathi. Ista quoq; str'ps hetam. iezrahel.
 iesema. & iedebos. nomenq; sororis corv asalelphum. Phumel aut' pat' gedor.
 & ezer pater osa. Isti sunt filii ur p'mogeniti ephrata. patris bethleem. Asur
 uero patris theue erunt due uxores. halaa & naara. peperit aut' ei naara
 oozam. & epher. & themani. & asthari. Isti sunt filii naara. Porro filii halaa.
 sereth. isaar. & ethan. Cos aut' genuit anob. & sobaba. & cognationem
 arat filii arun. Fuit aut' iabes ineb' tus p'stib' suis. & mater ei uocauit
 nom' illius iabes dicens. quia peperit eum in dolore. Inuocauit uero
 iabes dm' isrl' dicens. si benedicens benedixeris mihi. & dilataueris t'minos
 meos. & fuerit manus tua mecum. & feceris me amalitia non opprimi.
 & p'stitit ds' que p'cat' e. Chaleb aut' frat' suaa genuit machir. q' fuit
 pater esthon. Porro esthon genuit betharapha. & phesse. & thena patre
 urbis naas. Hi sunt uiri recha. filii aut' cenez. othonihel. & sarua.
 Porro filii othonihel. athaz. & madnathi genuit ophra. Saruas autem

]]]]

iohanam

genuit ioab patrem uallis artificum. ibi quippe artifices erant. filii uero
chaleb filii iepphonie. hur. & chela. & nachem. filiiq; helam. & cenez.
filii quoq; ialelel. ziph. & ziphathuria. & asrahel. Et filii ezra. iether. & mered.
& epher. & ialon. genuitq; mariam esamai. & iesba. patrem estha. Uxor quoq;
eius iadaia peperit iared patrem gedor. & heber patrem soccho. & hieuthibel
patrem ianon. Hi autē filii betthie filie pharaonis quam accepit mered. & filii
uxoris odaie sororis nathan. patris ceila. garmi. & esthano q̄ fuit dematchati.
filii quoq; simon. ammon. & rena. filius anan. & thilon. & filii iesi. zoeth. &
benzoeth. filii sela filii iuda. her pater lecha. & laada pater meresa. & cogna
tiones domus operantium bissum in domū iuramenti. & qui stare fecit solem
uiriq; mendacu. & securus ē incedens. qui p̄ncipes fuer̄ in mo. ab. & qui
reuerſi sunt in leem. Hec autē uerba uetera. Hi sunt figuli habitantes in planta
tionib; & in p̄sepibus apud regem in operib; eius. commoratiq; sunt ibi. filii
simeon. namuhel. & iamin. iarib. zara. saul. Sellum filius eius. mabsam filius
ei. massa filius eius. filii massa. amuhel filius ei. zaccur filius ei. semei filius ei.
filii semei sedecim. & filie sex. fratres autē eius non habuer̄ filios multos.
& uniuersa cognatio non potuit ad equare summā filiorū iudā. Habita
uer̄ autē in bersabee. & molada. & hasarsual. & imbalaa. & masometh. &
in tholad. & in bathubel. & in orma. et in siceleg. & in bethmar. & chaboth. &
in asarsusim. & in bethberai. & in saarim. Hec ciuitates eorū usq; ad regem dā.
uillę quoq; eorū. & am. & en. & remmon. & thocen. & asan. ciuitates quinque.
et uniuersi uiculi eorū p̄ circuitu istarū usq; ad baal. Hec ē habitatio eorū
et sedium distributio. Mosab quoq; & emlech. & iosi filius amasie. & nochel.
et hiey filius iosabie filie saray. filii asihel. & helioenai. & iacoba. & sueua.
et asaiam. & adihel. et isimibel. & banaza. hiza quoq; filius sephei filii
allon. filii daia. filii semri. filii samaiā. Isti sunt nominati p̄ncipes in cogna
tionib; suis. & in domo affinitatū suarū multiplicati sunt uehementer.
& p̄fecti sunt ut ingrederentur in gador usq; ad orientem uallis. & ut
quererent pascua ouib; suis. & inuener̄ pascuas uberes & ualde bonas.

91

& terram latissimam et quietam & fertilem. in qua ante habitauerant de
stirpe cham. Hu ergo uenerunt quos supra descripsimus nominati in diebus
ezechie regis iuda. & percusserunt tabernacula eorum & habitatores qui
inuenti fuerant ibi. & deleuerunt eos usque in presentem diem. habitaueruntque per eis.
quoniam uberrimas ibidem pascuas reppererunt. De filiis quoque symeon abierunt
in montem seir uiri quingenti habentes principes phaltiam inahariam inapha
zam. & ozibel filios iesi. et percusserunt reliquias que euadere potuerant ama
lechitarum. & habitauerunt ibi per eis usque ad diem hanc. Filii quoque ruben
primogeniti israel. ipse quippe fuit primogenitus eius. sed cum uiolasset eorum patris
sui. data sunt primogenita eius filiis ioseph filii israel. & non est ille reputatus in
primogenitum. Porro iudas qui erat fortissimus inter fratres suos. de stirpe eius
principes generati sunt. primogenita autem reputata sunt ioseph. Filii quoque ruben
primogeniti israel. enoch. & phallu. esrom. & charmi. Filii iohel. samua filius eius.
gog filius eius. semei filius eius. micha filius eius. recia filius eius. baal filius eius. beera
filius eius. quem captiuum duxit theglath phalnasar rex assyriorum. & fuit princeps
in tribu ruben. fratres autem eius & uniuersa cognatio quando numerabantur
per familias suas. habuerunt principes icibel. & zacharias. Porro bala filius azaz
filii samua filii iohel. ipse habitauit in arcer usque ad nebo. & behelmeon.
contra orientalem quoque plagam habitauit usque ad introitum heremi. & flumen
euphraten. Multum quippe numerum iumentorum possidebat intra galaad.
In diebus autem saul perlati sunt contra agareos & interfecerunt illos. habitaueruntque
per eis in tabernaculis eorum in omni plaga que respicit ad orientem galaad.
filii uero gad in regione eorum habitauerunt in terra basan usque selcha. iohel
in capite. & sapham secundus. Janai autem & sapha in basan. fratres uero eorum secundum
domus cognationum suarum michahel. & mosollam. & sebe. & iore. & iachan. &
zie. & heber. septem. Hu filii abiabel filii uri. filii galaad. filii michahel. filii
iessefi. filii ieddo. filii buz. fratres quoque filii abdihel. filii gom princeps domus in
familia suis. & habitauerunt in galaad in basan. in uiculis eius in uncunctis
suburbanis arnon. usque ad terminos. Omnes hu numerati sunt in diebus ioatham

regis iuda. & in diebus hieroboam regis isrl. Filii ruben & gad et dimidie trib.
manasse. uiri bellatores scuta portantes & gladios. & tendentes arcu. eruditq.
ad plia quadraginta quatuor milia. et septingenti sexaginta pcedentes ad
pugnam. dimicauerunt contra agarenos. Iturei uero in aphei pbuerunt eis auxiliu
traditq. sunt in manu eorum agarenis. & uniuersi q fuerant cum eis. quia dnm
inuocauerunt cum plarent et exaudiuit eos eo qd credidissent in eum. coeperuntq.
omnia que possederant. camelorum quinquaginta milia. et ouium ducenta
quinquaginta milia. asinos duo milia. & animas hominum centum milia.
Vulnerati enim multi corruerunt. fuit enim bellum dnm. habitaueruntq. per eis usque
ad transmigracionem. Filii quoq. dimidie tribus manasse possederunt terram
asimib. basan usq. baalhermon. isanur. et monte hermon. In gens quippe
numerus erat. & hi fuerunt principes domus cognationes eorum. epher. & iesi. theluchel.
et zerihel. iherimia. iodoia. iedihel. uiri fortissimi et potentes in omni
duces in familiis suis. Reliquerunt autem dnm patrum suorum. & fornicatis post deos
populorum terre. quos abstulit dnm coram eis. & suscitauit dnm isrl spm
regis assyriorum. & spm theglath phalnasar regis assur. & transtulit ruben
et gad & dimidiu trib. manasse & adduxit eos in ale. & abor. & aava. & fluuium
gazan usq. ad diem hanc. Filii leui. gersom. caath. merari. Filii caath. amram.
isaar. hebron. & ozihel. Filii amram. aaron. moyses. & maria. filii aaron. nadab.
& abiu. eleazar & ithamar. Eleazar genuit finees. finees genuit abisue.
abisue uero genuit boeci. boeci genuit ozi. ozi genuit zaraham. & zaraham
genuit meraioth. Porro meraioth genuit amariam. & amriah genuit achitob.
achitob genuit sadoe. sadoe genuit achimias. achimias genuit azariam.
azarias genuit iohannan. iohannan genuit azariam. ipse est qui sacerdotium
functus est in domum quam edificauit salimon in hierlm. Genuit autem azarias
amriam. & amriah genuit achitob. achitob genuit sadoch. & sadoch genuit
sellum. sellum genuit helchiam. helchias genuit azaria. azarias genuit
saraham. & saraham genuit iosedech. Porro iosedech egressus est quando transtulit
dnm iudam & hierlm p manu naboeodonosor. Filii ergo leui. gersom. caath

& merari. Et hec nomina filiorū gersom. lobeni. et semei. filii caath.
 amram. & isaar. & hebron. & ozibel. filii merari. mooli. & mosi. Hec autem
 cognationes leui secundum familias eorum gersom. lobeni filius eius. caath filius
 eius. zama filius eius. ioaa filius eius. addo filius eius. zara filius eius. iechrai filius
 eius. filii caath. aminadab filius eius. core filius eius. asir filius eius. helcaam filius
 eius. abiasaph filius eius. asir filius eius. thaath filius eius. urhel filius eius. ozias filius
 eius. saul filius eius. filii helcana. amasai. & achimoth. helcana. filii helcana. sophai
 filius eius. naath filius eius. heliab filius eius. hieroam filius eius. helcana filius eius.
 filii samuhel. primogenitus uasseri. & abiam. filii autem merari. mooli. lobeni
 filius eius. semei filius eius. oza filius eius. samā filius eius. aggia filius eius. asua filius
 eius. Isti sunt quos constituit dauid super cantores domus domini. ex quo collocata
 est arca. & ministrabant coram tabernaculo testimonii. canentes donec
 edificaret salomon domum domini in hierusalem. Stabant autem iuxta ordinem suum
 in ministerio. Hi uero sunt qui assistebant cum filiis suis. Desilus caath. hemm
 cantor filius iohel. filii samuhel. filii helchana. filii hieroam. filii heliu.
 filii thou. filii suph. filii helchana. filii math. filii masai. filii helchan. filii
 iohel. filii azarie. filii sophonie. filii thaath. filii asir. filii abiasaph. filii
 chore. filii saar. filii caath. filii leui. filii israhel. israhel filius eius. Asaph qui stabat
 ad dextris eius. asaph filius barachie. filii samaa. filii michahel. filii baasie. filii
 melchie. filii athnai. filii zara. filii adaa. filii ethan. filii zamm. filii semei.
 filii iech. filii gersom. filii leui. filii autem merari fratres eorum ad sinistram. ethan
 filius chusi. filii abdi. filii maloch. filii asabie. filii amsie. filii helcie. filii
 amasi. filii bonni. filii somer. filii mooli. filii musi. filii merari. filii leui.
 fratres quoque eorum leuite qui ordinati sunt in uicinetum ministerium tabernaculi
 domus domini. Aaron uero & filii eius adolebant incensum super altare holocausti.
 & super altare thymiama. in omni tempore opus sancti sacerdotum ut precarentur pro israhel. iuxta
 omnia que precepit moyses seruus domini. Hi sunt autem filii aaron. eleazar
 filius eius. finees filius eius. abisug filius eius. boeci filius eius. ozgi filius eius. zaraia
 filius eius. meruoth filius eius. amaria filius eius. achitob filius eius. & hec habitacula

eorū pueros atq; confinia filiorū scilicet aaron iuxta cognationes caathitarū.
ipsis enī sorte contigerant. Dederunt igitur eis hebron in terra iuda &
suburbana ei per circuitū. agros autē ciuitates & uillas chaleb filio ierpphong.
Porro filius aaron dederit ciuitates ad confugiendū. hebron & iobna & subur-
bana ei. iether quoq; & esthmo cum suburbanis suis. sedechelon & dabit
cum suburbanis suis. asan quoq; & bethsamis & suburbana eorū. De tribu
autē beniamin gabae & suburbana ei. & almata cum suburbanis suis. anthon
quoq; cum suburbanis suis. omēs ciuitates tredecim p cognationes suas.
filius autē caath residuis decognitione sua. dederit ex dimidia tribu manasse
in possessionem urbes decem. Porro filius gersom p cognationes suas de tribu
isachar & de tribu aser. & de tribu neptali. & de tribu manasse
in basan. urbes quatuordecim. filius autē merari p cognationes suas.
de tribu ruben. & de tribu gad. et de tribu zabulon. dederit sorte
ciuitates duo decim. Dederunt quoq; filii isrl leuitis ciuitates & sub-
urbana eorū. dederitq; p sortem ex tribu filiorū iuda & ex tribu filioz
simcon. & ex tribu filiorū beniamin urbes has quas uocauerit nomini-
bus suis. et ex his qui erant ex cognatione filiorū caath. fueritq; ciuitates
interminis eorū de tribu ephraim. Dederunt ergo eis urbes ad confugiendū
sichem cum suburbanis suis in monte ephraim. & gazer cum suburbanis
suis. hiemaam quoq; cum suburbanis suis. & bethoron similiter. necnon
et helon cum suburbanis suis. & gethremon in eundem modū. Porro ex
dimidia tribu manasse anet et suburbana ei. balaam & suburbana
illius. his uidelicet q̄ decognitione filiorū caath reliqui erant. filius
autē gersom decognitione dimidię tribus manasse. gaulon in basan
et suburbana eius. & astaroth cum suburbanis suis. De tribu isachar
cedes & suburbana ei. & deberech cum suburbanis suis. ramoth quoq;
et suburbana illius. & anem cum suburbanis suis. De tribu uero aser.
masal cum suburbanis suis. & abdon similiter. asie quoq; & suburbana
eius. & roob cum suburbanis suis. Porro de tribu neptali. cedes in galilia

& suburbana eius. amon cum suburbanis suis. et cariatham 7 suburbana eius filius aut merari residuis. de tribu zabulon remono & suburbana ei. et thabor cum suburbanis suis. Trans iordanem quoque ex adverso hiericho contra orientem iordanis. de tribu ruben bosor insolitudine cum suburbanis suis. 7 iasa cum suburbanis suis. cademoth quoque 7 suburbana ei. 7 imphat cum suburbanis suis. necnon & de tribu gad ramoth ingalaad 7 suburbana ei. manaim cum suburbanis suis. sed 7 esbon cum suburbanis suis. et iczer cum suburbanis suis. Porro filii isachar thola et phua. iasub & samaron. quatuor. filii thola ozi 7 raphaia. et icrihel. & iemeri. & icpsem. & samuhel principes p domos cognationum suarum. De stirpe thola viri fortissimi numerati sunt michel. 7 obadia. 7 iohel. 7 isai. quinque. omnes principes. cumque eis per familias & populos suos accincti ad proelium viri fortissimi. xxxvi milia. Multas enim habuere uxores 7 filios. fratresque eorum per omnem cognationem isachar robustissimi ad pugnandum. octoginta sex milia numerati sunt. Beniamin bale & bochor 7 adihel. tres. filii bale. esbon. 7 ozi. 7 ozihel. & zerimoth. & uraza. quinque. principes familiarum. et ad pugnandum robustissimi. numerati autem eorum viginti duo milia. 7 triginta quatuor. Porro filii bochor hamira. 7 ioas. et eliezer. & elioenai. 7 amri. et icrimoth. & abia. 7 anthot. & alimthan. Omnes huius filii bochor. Numerati sunt autem per familias suas principes cognationum ad bella fortissimi. viginti milia 7 ducenti. Porro filii adihel. balan. filii autem balan. hicus 7 beniamin. 7 aoth. 7 chanana. & iothan. 7 tharsis. 7 chausur. Omnes huius filii adihel principes cognationum suarum viri fortissimi. decem 7 septem milia 7 ducenti ad proelium procedentes. Sephan quoque 7 raphaia filii huius. 7 asim filii asser. filii autem neptali iasibel. 7 gum. 7 asar. 7 selum filii balaa. Porro filius manasse. esrihel. concubinaque eius syra peperit machir patrem galaad. Machir autem accepit uxores filius suus happron. 7 sephan. 7 habuit sororem nomine maacha. nomen autem secundi salphaad. Natique sunt salphaad

VII.

filie. & peperit maacha uxor iuchur filium. uocauitq; nomē eius phares.
porro nomen fr̄is ei' ares. ⁊ filii ei'. ulam. ⁊ recem. filius autē ulam. baldan.
Hii sunt filii galaad filii machir. filii manasse. Soror autē ei' regina peperit
uirū decorū. abiezer ⁊ moola. Erant autē filii semida. abin. ⁊ sicheu. ⁊ yci.
& amiam. filii autē effraim sunt. thala. bareth filius ei'. thabat filius ei'. eladan
filius ei'. thabat filius ei'. & huius filius zadab. ⁊ huius filius suchala. & huius
filius ezer ⁊ elad. Occiderunt autē eos uiri geth indigni. quia descenderunt
ut inuaderent possessiones eorum. Luxit igitur effraim pat̄ eorū multos
dies. ⁊ uenerunt fratres eius ut consolarentur eū. ingressusq; ē ad uxore suam.
que concepit ⁊ peperit filium ⁊ uocauit nomē eius beria eoq̄d in malis
domus ei' ortus est. Filia autē eius fuit sara que edificauit bethoron in
feriorem ⁊ superiorem ⁊ ozensara. Porro filius ei' rapha. ⁊ reseph. ⁊ thale. de quo
natus ē thaan. qui genuit laadon. Huius quoq; filius ammiud genuit elisam.
de quo ortus ē nun. q̄ habuit filium iosue. possessio autē eorū & habitatio.
bethel cum filiabus suis contra orientem. noran ad occidentem plagam
gazer ⁊ filie ei'. sicheu quoq; cum filiabus suis. usq; aza ⁊ filiabus suis. Juxta
filios quoq; inuissē. bethsan ⁊ filias ei'. thanae & filias ei'. mageddo ⁊ filias
eius. dor ⁊ filias eius. In his habitauerunt filii iosue filii isrl'. filii asser
iomna. ⁊ uehusa. ⁊ isui. ⁊ baria. ⁊ sara soror eorū. filii autē baria. heber. &
melchiel. ipse ē pater barzuch. Heber autē genuit iephath. et semer. &
otham. ⁊ suaa sororem eorū. filii iephath. phosech. ⁊ chamaal. ⁊ asoph.
hii filii iephath. Porro filii omer. achi. ⁊ raaga. ⁊ ioba. ⁊ aram. filii autē
belem fratris ei'. sopha. ⁊ emna. ⁊ selles. ⁊ amal. filii supha sue. arnaphed.
& beri. ⁊ amrabofoz. ⁊ odor. ⁊ samma. ⁊ salusa. ⁊ hiechran. ⁊ bera. filii ether.
gephone. ⁊ phaspha. ⁊ ara. filii autē olla. arce. ⁊ amhel. ⁊ resia. Om̄s hii
filii asser p̄ncipes cognationū electi atq; fortissimi duces ducū. Numerus
autē eorū etatis que apta esset ad bellum. uiginti sex milia. Beniamin
autē genuit bale p̄mogenitū suum. asbaal secundū. & ochora tertium.
naua quartū. & rapha quintū. fueruntq; filii bale. addoar. & iera. ⁊ abiud.

abisue quoq. inemari. & achoe. sed. & iera. & sephuphan. & uram. Hu sunt filii
 adoe p̄ncipes cognationum habitantium in gaba. qui translati sunt in
 manath. Hoom aut̄. thaa. & gera. ipse transtulit eos. & genuit oza. & aucl.
 Lorro saarim genuit in regione moab. postq̄m dimisit usim. & baram uxores
 suas. Genuit aut̄. deedes uxore sua. iobab. & sebia. & mosa. & molehom. & echus
 quoq. & sechia. & marma. Hu sunt filii ei p̄ncipes in familiis eius. Meusim
 uero genuit abitob. & helphaal. Lorro filii helphaal. heber. & musaam.
 & samad. hic edificauit ono. & loch. & filias eius. Bāra aut̄. & samim p̄ncipes
 cognationū habitantium in hailon. hu fugauer̄ habitatores geth. thauo.
 & setach. & hierimoth. & zacia. & arod. & er. & mihabel quoq. & iespha.
 & ioaa. filii baria. & zacia. & mosolam. & zeci. & heber. & hiesamara. & ezlia.
 & iobab. filii helphaal. iacim. & zeri. & zabi. & helionai. & selechai. & helihel.
 & adaa. & baraza. & samarath. filii semei. iesphan. & heber. & helihel. & abdon.
 & zethri. & channan. & hanania. & thalam. & anathothia. & nephdaia. & phanuhel.
 & filii setac. sampsar. & sooria. & dtholia. & hierfia. & helia. & hierri filii
 hierim. Hu patriarche & cognationum p̄ncipes q̄ habitauer̄ in hierim.
 In gabaon aut̄ habitauer̄ abigabaon. & nom̄ uxoris ei maacha. filiusq̄ ei
 p̄mogenitus abdon. & sur. & cis. & baal. & nadab. & gedur quoq. & thahio. & zachet.
 & maleloth genuit samaa. habitauer̄q̄ ex aduerso frat̄ suor̄ in hierim
 cum fr̄ib. suis. Ner aut̄ genuit eis. & eis genuit saul. Lorro saul genuit
 ionatham. & melchisue. & abinaclab. & hisbaal. filius aut̄ ionatham. mi
 phibaal. & imphibaal genuit micha. filii micha phiton. & melech. & thara.
 & ahaz. Et ahaz genuit ioada. & ioada genuit almoth. & azmoth. & zamri.
 Lorro zamri genuit moosa. et moosa genuit baana. cuius filius fuit raphaa.
 de quo ortus ē esel. qui genuit esel. Lorro esel sex filii fuer̄e huius nominib.
 ezricam. boeru. ismahel. sura. ob dia. anan. om̄s hu filii esel. filii aut̄ aser
 fr̄is eius. hulam p̄mogenitus. & us secundus. & elipales tertius. fuer̄q̄ filii
 hulam uiri robustissimi in magno robore tendentes. arcum. & multos habentes
 filios. & nepotes. usq̄ centv̄ quinq̄ginta milia. Om̄s hu filii beniamin.

Vniuersus ergo isrl̄t̄ enumeratus ē. & summa eorū scripta ē in libro regū
 isrl̄t̄ iuda. translatiq; sunt in babilonem p̄pt̄ delictū suū. Qui autem
 habitauer̄ p̄vni in possessionib; & in urbib; suis. isrl̄t̄ & sacerdotes. leuitę &
 nathinei. commorati sunt in hierl̄m̄ de filiis iuda & de filiis beniamin. de filiis
 quoq; effraim & manasse othei filius amud filii emri filii omroi. filii boni.
 de filiis phares. filii iuda. & de feloni asia p̄mogenitus & filii eius. De filiis autē
 zafari. eubel. & fr̄s eorū secenti nonaginta. Porro de filiis beniamin. salo
 filius mosollam. filii odoia filii asana. & iobania filius hieroam. & hela filius
 ozi. filii mochori. & mosollam filius sephatę. filii rahuel. filii icbanę & fr̄s eorū
 p̄familias suas nongenti quinquaginta sex. Om̄s hu p̄ncipes cognationum
 p̄domos patrū suorū. De sacerdotib; autē ierada. ioiarib. & iachim. azarias
 quoq; filius helchic. filii mosollā. filii sadoch. filii maraioth. filii achitob pontifex
 domus dī. Porro adaias filius hieroam. filii phasor. filii melchia & masāia.
 filius adihel. filii iczra. filii mosollam. filii mosollamoth. filii emmer. fr̄s quoq;
 eorū p̄ncipes p̄familias suas mille septingenti septuaginta fortissimi robore
 ad faciendū opus ministerii in domo dñi. De leuitis autē semeia filius assub.
 et filii ezrie. vn filii asebiu. De filiis merari. bacbacar quoq; carpentarius.
 et galal. & machania filius mecha. filii zehri. filii asaph. & obdias filius
 semeie. filii calaal. filii idithun. & barachia filius asā. filii helchana qui
 habitauit in atris nephati. Janitores autē sellum. & acum. & telmon. &
 achiman & fr̄s eorū sellum p̄ncipes. usq; ad illud tempus in porta regis
 ad orientem obseruabant puces suas de filiis leui. Sellum uero filius core
 filii abiasaph. filii core cum fr̄ib; suis & domum patris sui. Hi sunt cortę
 sup̄ opera ministerii custodes uestibulorū tabernaculi. & familie eorum
 p̄uas castrorū dñi custodientes introitum. Simees autē filius eleazar. erat
 dux eorū coram dño. Porro zacharias filius mosollamia. ianitor porte
 tabernaculi testimoniu. Om̄s hu electi in ostarios p̄ portas ducenti. xlii.
 & descripti in uillis p̄p̄ris quos constituer̄ dauid & samuhel uidens. in fide
 sua tū ipsos q̄m filios eorū in ostiis dom̄i dñi. & in tabnaculo uicibus suis.

in alius. sellum p̄ncip̄.

Quatuor uentos erant ostiarii. id est ad orientem & ad occidentem. ad
 aquilonem & ad austrum. fratres autem eorum in uiculis morabantur. & ueniebant
 in sabbatis suis de tempore usque ad tempus. Huius quatuor leuitis creditus
 erat omnis numerus ianitorum. & erant super ecclesias & thesauros domus domini.
 Eggerum quoque templi domini morabantur in custodia suis. ut cum tempus fuisset
 ipsi inire aperirent fores. De horum genere erant & super uasa ministerii.
 Ad numerum enim & inferebantur uasa & efferebant de ipsis. & que credita
 habebant utensilia seruorum. perant simile ruino & oleo & thuris & aromatis.
 filii autem sacerdotum unguenta ex aromatis conficiebant. & mathathias
 leuitis primogenitus sellum corinte prefectus erat eorum que in sartagine frige
 bantur. Porro de filiis caath fratris eorum super panes erant propositi. ut temp
 nouos per singula sabbata preparent. Huius sunt principes cantorum. per familias
 leuitarum que in ecclesiis morabantur. ita ut die & nocte iugiter suo ministerio
 deseruirent. Capita leuitarum per familias suas principes manserunt in hierusalem.
 ingabaon autem commorati sunt patre gabaon iahibel. & nom uxoris eius
 maacha. filius primogenitus eius abdon. & sur. & cis. & baal. & ner. & nadab.
 gedor quoque & thauo. & zacharias. & macelloth. Porro macelloth genuit
 sammaam. Iste habitauerit in regione fratrum suorum in hierusalem. cum fratribus suis.
 Ner autem genuit cis. & cis genuit saul. & saul genuit ionatham. & melchisue.
 & abinadab. & hisbaal. filius autem ionatham. miphboseth. & miphboseth
 genuit micha. Porro filii micha phiton. & malech. & thara. Ahaz autem genuit
 iara. & iara genuit almach. & azmoth. & zambri. & zambri genuit moosa.
 moosa uero genuit baana. cuius filius raphaia genuit heles. de quo ortus est
 esel. Porro esel sex filios habuit huius nominibus. ezricam. bochru. ismabel.
 saria. obdia. anan. Huius filii esel. Philistiim autem pugnabant contra israel.
 fugeruntque uiri israel palestinorum. & ceciderunt uulnerati in monte gelboe.
 Cumque appropinquassent philistiim persequentes saul & filios eius percusserunt
 ionathan. & abinadab. & melchisue filios saul. & aggrauatum est proelium
 contra saul. inueneruntque eum sagittarii. & uulnerauerunt iaculis.